Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021
CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

COMUNICADO Nº 09

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIÁS - SESCOOP/GO,
entidade com personalidade jurídica de direito privado, com sede na Avenida H, esquina com Rua 14, nº 550,
quadra C-9, lote 09, Jardim Goiás, na cidade de Goiânia – GO, torna público a todos os interessados no
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021, o resultado definitivo com as notas individualizadas da 1ª
Etapa – Avaliação de Conhecimentos e Redação, conforme se segue:

Analista de Tecnologia da Informação e Comunicação (2.1.1.008)

CPF NOME

NOTA

PORT. COOP. ESPEC. RED. TOTAL

754.***.***-72 ADMO DANILO CAMARGO DA SILVA 0,6 1,6 2,8 0,45 5,45

021.***.***-33 ALEXANDRE TAVARES RONCOLATO 0,6 1,2 4,8 1,0 7,6

025.***.***-10 ALINE DO ROSÁRIO SOUZA 0,4 1,6 2,8 0,9 5,7

045.***.***-60 ANTONIO RODRIGUES MEIRA JÚNIOR 0,8 1,2 3,2 0,6 5,8

611. **.***– 87 ARIANA DE ARAÚJO DA SILVA 0,6 1,6 2,4 0,6 5,2

737.***.***-04 BRUNO ROCHA MARCILIO 0,4 1,2 4,4 0,58 6,58

451.***.***-15 CARLOS ADRIANO PEREIRA DE MORAES 0,4 1,6 3,2 0,55 5,75

925.***.***-53 DANIEL FRANCO NETO 0,8 2,0 3,2 0,8 6,8

939.***.***-59 EDCARLOS OLIVEIRA DA SILVA 1,0 2,0 4,0 1,0 8,0

016.***.***-76 EDER FRANCO RODRIGUES 0,8 1,6 3,2 0,45 6,05

879.***.***-72 EDIVAN SILVA MACHADO 0,2 1,6 2,4 0,45 4,65

898.***.***-34 EDUARDO ANTONIO CORTEZ 0,4 1,2 5,2 1,0 7,8

855.***.***-72 FABRÍCIO ARAÚJO CASTRO 0,4 0,4 1,6 0,55 2,95

976.***.***-68 HUZIEL CORRÊA SOARES 0,4 1,2 4,0 0,7 6,3

517.***.***-49 JOSÉ ANDRÉ PINHEIRO DA SILVA 0,6 2,0 2,4 0,8 5,8

938.***.***-87 JOSE MAIA CAETANO JUNIOR 0,6 0,4 3,2 0,8 5,0

023.***.***-21 JOSH MARCOS FERREIRA DA SILVA 0 1,2 3,2 0,55 4,95

931.***.***-53 JULIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 0,6 1,6 3,2 1,0 6,4

036.***.***-07 JULIANA FELIX NUNES 0,8 1,6 3,6 0,8 6,8

025.***.*** -26 KLEVERSON MACHADO DA SILVA 1,0 1,2 5,2 1,0 8,4

038.***.***-48 LEONARDO DIAS SILVA 0,8 1,2 2,8 0,6 5,4

703.***.***-80 LUANA SOUZA BORGES 0,4 1,6 3,6 0,55 6,15

047.***.***-97   LUIS PAULO PEREIRA LAGARES DE FARIA 0,6 1,6 3,6 0,8 6,6

290.***.***-04 MARCOS MESA CERDAN 0,2 1,2 4,4 0,7 6,5

016.***.***-23 MURILLO VIEIRA CINTRA 0,6 0,4 2,0 0,35 3,35

839.***.***-53 NILTON CORTES JUNIOR 0,8 1,2 2,8 0,6 5,4

908.***.***-68 PAULO CEZAR FERREIRA DA CRUZ FILHO 0,6 1,2 2,8 0,48 5,08

008.***.***-58 RAY ENDERSON DA SILVA COSTA 0,8 1,6 2,0 1,0 5,4

006.***.***-60 RODRIGO BERNARDES SANTOS 0,2 1,2 4,4 0,5 6,3

   Página 2 de 2

643.***.***-53 SALUSTIANO ZEFERINO DE FARIA 0,6 0,8 4,8 0 6,2

018.***.***-16 SEBASTIÃO ARAÚJO DO PRADO FILHO 0,2 2,0 3,6 0,34 6,14

034.***.***-57 THAYRO RODRIGUES MARTINS 0,2 0,4 3,6 0,45 4,65

022.***.***-61 TIAGO SOUSA SANTANA 0,8 1,6 3,6 0,75 6,75

012.***.***-52 UBIRATAN FELIX DE SOUZA OLIVEIRA PIMENTEL 0,6 0,8 2,8 0,5 4,7

048.***.***-05 VANESSA DE FARIA SANTOS 0,6 1,6 4,0 0,78 6,98

800.***.***-91 WANDERSON CASTRO VIANA 0,2 0,8 2,0 0 3,0

735.***.***-15 WELLINGTON ROCHA SIQUEIRA 0,2 1,2 1,2 0,6 3,2

Goiânia-GO, 10 de maio de 2021.

________________________________
Ernane Pereira Marques Júnior

Presidente da Comissão de Seleção

________________________________ ________________________________

Antoniele D’Lean Pereira Thais Costa Araújo
Membro da Comissão de Seleção Membro da Comissão de Seleção